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Lördag den 9 augusti arrangerar Linde Båtklubb det årliga eventet ”Båtens
dag” – en dag då båtentusiaster samlas för den traditionella båtkortegen från
Kyrkbryggan i Lindessjön till klubbstugan vid Ånäs, där festligheterna
fortsätter. I år blir firandet extra speciellt, då klubben dessutom firar sitt 30-
årsjubileum. - Alla som vill är varmt välkomna att fira med oss, säger Bo
Eriksson, ordförande i Linde Båtklubb.

Linde Båtklubb bildades 1995 av ett gäng entusiastiska båtälskare och har idag omkring
140 medlemmar, samt deras familjer.



– Det är många medlemmar, särskilt med tanke på att vi är en liten stad med ett
ganska begränsat sjöområde. Men här finns ändå väldigt många båtar. Medlemsantalet
har ökat stadigt sedan starten, vilket är väldigt roligt, säger Bo Eriksson.

Genom åren har klubben byggt upp en stark gemenskap bland båtägare genom
planerade aktiviteter såsom båtutflykter och spontana grillkvällar vid klubbstugan.

– Vi träffas en hel del och umgås, i alla åldrar. Är det fint väder åker många ut till
Råsvalen – där kan flera båtar ligga tillsammans. Det är mycket gemenskap i klubben,
det är väldigt trevligt, berättar Bo.

Nicke Sedell, Bo Eriksson, ordförande och Lasse Jansson från Linde
Båtklubb.
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I år är det hela 30 år sedan klubben kastade loss för att främja båtlivet i Lindesberg – n
ågot man nu passar på att fira i samband med Båtens dag på lördag. Med start från
Kyrkbryggan i Lindessjön avgår en båtkortege klockan 15.00, upp längs ån till
klubbstugan vid Ånäs, där festligheterna väntar för alla som vill vara med. Det bjuds på
kaffe och tårta, och senare under eftermiddagen tänds grillen för den som vill lägga på
en matbit. Det blir även musikunderhållning av den uppskattade dragspelaren Jorma
Envik.

– Jorma är dessutom medlem i Linde Båtklubb, så det blir ett extra roligt inslag under
dagen, förklarar Bo Eriksson.
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Nu hoppas klubben att många ansluter för att fira jubileet på lördag – och att vädret
visar sig från sin bästa sida.

– Alla som vill är varmt välkomna att fira med oss, avslutar Bo.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/batklubben-firar-30-ar-med-kortege-och-fest-fira-med-oss/


